令和８年２月吉日

卒業生保護者 様

勝浦市立上野小学校

校 長 吉野 英樹

令和７年度卒業証書授与式のご案内

立春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げ

ます。

さて、お子様におかれましては、無事に小学校６ヵ年の課程を修了し、この度、めで

たくご卒業を迎えることとなりました。誠におめでとうございます。

つきましては、令和７年度卒業証書授与式を、下記のとおり挙行いたします。万障お

繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和８年３月１３日(金) 午前９時 開式

受付：午前８時２０分～午前８時４５分 [体育館玄関]

２ 式 場 本校体育館

３ その他 ○ 受付後は、式場にて開始までお待ちいただきます。式の間は、携帯電

話は電源を切るかマナーモードにお願いします。

○ 車でお越しの場合は、校庭に駐車してください。雨天の場合は、上野

集会所及び上野保育所専用駐車場にお願いします。

○ 式終了後、式場にて卒業記念写真の撮影があります。